2026年2月9日
各中学校ソフトテニス部顧問 様
 cc:協会加盟団体代表者 様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　岡崎ソフトテニス協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長 兵藤　千代二

             岡崎市・幸田町中学３年生親睦大会の開催について（ご案内）

　日頃は当協会の事業にご協力いただき感謝申し上げます。
　卒業する３年生が、進路先でもソフトテニスを継続して愛好していただける様に、
標記の大会を下記のとおり開催いたしますので、ご参加お願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　記

主催：岡崎ソフトテニス協会　役員　戸澤　剛,　杉浦　清

１．日　時　　２０２６（令和８）年３月１３日（金）９：４５～１５：００

２．場　所　　岡崎信用金庫総合グランドテニスコート
             （岡崎市欠町三田田南通１１）

３．参加資格　中学３年生男女（卒業生）

４．申　込　　ペアで❶,　❷,　❸のいずれかへ申込んでください。

　　　　　　　　❶　杉浦　清　mail：　okazaki_sta@okasofttennis.info

　　　　　　　　❷　佐々木あゆみ（FAX）0564-77-4703へ

　　　　　　　　❸　翔南中学校　大田雅也先生

　　　　　次葉の申込書に必要事項を記入の上、2月28日（土）迄に申込下さい。

５．試合方法　申込みの参加者数により主催者にて決定する。

６．参加料　　無料（岡崎ソフトテニス協会広告会計から補助します）

７．賞　品　　全員に参加賞あり

８．その他　　・当日はスポーツ保険に加入します。（協会負担）
　　　　　　　　家を出てから帰るまでに事故が発生した場合は協会へ連絡して
　　　　　　　　下さい。
　　　　　　　・昼食は各人で用意して下さい。
　　　　　　　・当日は９時１５分に集合して下さい。

※翔南中　太田雅也先生：市内中学で卒業する３年生に周知いただきます様お願い

 (中体連）        　    致します。

                     　 又、貴方への申込み結果をご連絡下さい。

　連絡先　　岡崎ソフトテニス協会　事務局　杉浦　清
　　　　　　　　　携帯番号　０９０－７３０７－７０２１
　　　　　　　　　mail　okazaki_sta@okasofttennis.info
　　　　　　　　　岡崎市西本郷町字宮地１２番地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上